
 

 

 

 

UCHWAŁA NR XX/147/2020 

 

RADY POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 
 

w sprawie powołania Skarbnika Powiatu Polickiego 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 3 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje  się,  na  wniosek  Starosty  Polickiego,  z  dniem  1  września  2020 r.  panią 

Teresę Kalinowską na stanowisko Skarbnika Powiatu Polickiego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Polickiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Na oryginale właściwy podpis 

Przewodniczącego Rady Powiatu w Policach 

Cezarego Arciszewskiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Starosta Policki w trybie § 21 ust. 1 pkt 2 Statutu Powiatu 

Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468). 

 

Przepisy art. 12 pkt 3 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) stanowią odpowiednio, że: 

1) do wyłącznej właściwości rady powiatu należy powoływanie i odwoływanie, na wniosek 

starosty, skarbnika powiatu, będącego głównym księgowym budżetu powiatu; 

2) rada powiatu powołuje i odwołuje skarbnika powiatu na wniosek starosty. 

 

Uchwałą Nr XX/146/2020 z dnia 28 sierpnia 2020 r. w sprawie odwołania Skarbnika 

Powiatu Polickiego Rada Powiatu w Policach odwołała, na wniosek Starosty Polickiego, 

z dniem 31 sierpnia 2020 r., panią Izabelę Wawrzycką ze stanowiska Skarbnika Powiatu 

Polickiego. 

 

W dniu 12 sierpnia 2020 r. złożyłem w Biurze Rady Powiatu w Policach wniosek 

o powołanie pani Teresy Kalinowskiej na stanowisko Skarbnika Powiatu Polickiego, 

w uzasadnieniu którego przedstawiłem powody powołania. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 

 

Podjęcie przez Radę Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi skutków 

finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego. 

 

 

 

 

 


